
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/818/

Código da publicação: 818

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 17:28:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.900,00
Objeto:
EDITAL Nº 76-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23-2024 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
ENGENHARIA, COMPREENDENDO: PROJETO ELÉTRICO E PROJETO DE REDE LÓGICA DE
CABEAMENTO ESTRUTURADO NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA, COMPREENDENDO: PROJETO ELÉTRICO E
PROJETO DE REDE LÓGICA DE CABEAMENTO ESTRUTURADO NAS DEPENDÊNCIAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00CONTRATO Nº 025/2024 Baixar

13/08/2024 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/818/pedital-n-76-2024-dispensa-de-licitacao-n-23-2024-contratacao-de-servico-de-engenharia-compreendendo-projeto-eletrico-e-projeto-de-rede-logica-de-cabeamento-estruturado-nas-dependencias-da-camara-municipal-de-vereadores-do-municipio-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f57504d12262722d725fe34d47a8ffe.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4038f62101876fd328262abb6880e46a.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

09/08/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/08/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/08/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

09/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ecd78c3716560b10e9a750ccd704af2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73e71bee9ea55f348fc61fa50e7d65f5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/634bc19ca06426a235f337d28d272bd8.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673afd51095098d55555008282593141.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bef896bf2472cdd05392dff9869d2700.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f38c7a06d2640d5d3b18aa2008af7b34.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2941f66108d1d0113669f88ca73b1064.pdf

